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Havada bulut yok bu ne dumandır
Mahlede ölü yok bu ne figandır
Şu Yemen elleri ne de yamandır

Kışlanın önünde redif sesi var
Bakın çantasında acep nesi var
Bir çift kundurayla bir de fesi var

Kışlanın önünde çalınır sazlar
Ciğerim yaralı yüreğim sızlar
Yemen'e gidene ağlıyor kızlar

Kışlada yananı fener mi sandın
Yemen'e gideni gelir mi sandın
Beyhude ölümü hüner mi sandın

Ah o Yemen'dir gülü çemendir
Giden gelmiyor acep nedendir
Burası Muş'tur yolu yokuştur
Giden gelmiyor acep ne iştir

-1-

-2-

-3-

-4-

-Nakarat-

Rep. no.: 6103
       EMİN ONGAN
   ÜSKÜDAR MÛSİKİ
CEMİYETİ NEŞRİYÂTI


